

Ascendia Advokatanpartsselskab

Hammerensgade 1, st. th.

1267 København K

CVR-nr. 43 68 26 95

Årsrapport for 1. januar 2025 - 31. december 2025

(3. regnskabsår)

Christina Aagaard
dirigent

Baagøe | Schou

Fiolstræde 44, 3. th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark

Selskabsoplysninger

Selskabet: Ascendia Advokatanpartsselskab
Hammerensgade 1, st. th.
1267 København K

CVR-nr.: 43682695

Stiftet: 2. december 2022

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Christina Aagaard

Indsender Baagøe Schou Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 13.084.

Egenkapitalen udgør kr. 207.428.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025	2024
BRUTTOFORTJENESTE		2.215.125	2.063.200
Personaleomkostninger	1	-2.153.811	-1.752.348
Afskrivninger		<u>-25.825</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		35.489	310.852
Finansielle indtægter		7.284	10.059
Finansielle omkostninger		<u>-17.237</u>	<u>-12.715</u>
RESULTAT FØR SKAT		25.536	308.196
Skat af årets resultat		<u>-12.452</u>	<u>-71.874</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>13.084</u>	<u>236.322</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
Overført resultat		<u>-136.916</u>	<u>-13.678</u>
Disponeret i alt		<u>13.084</u>	<u>236.322</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		<u>284.075</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>284.075</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>284.075</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		171.130	442.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		234.679	298.326
Andre tilgodehavender	3	70	38.027
Periodeafgrænsningsposter		<u>29.430</u>	<u>17.715</u>
Tilgodehavender i alt		<u>435.309</u>	<u>796.283</u>
Likvide beholdninger		<u>58.332</u>	<u>356.910</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>493.641</u>	<u>1.153.193</u>
AKTIVER I ALT		<u>777.716</u>	<u>1.153.193</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-25	31/12-24
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		17.428	154.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	250.000
EGENKAPITAL I ALT		207.428	444.344
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		115.499	32.474
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.276	391.195
Selskabsskat		12.452	26.874
Anden gæld		151.061	258.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		570.288	708.849
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		570.288	708.849
PASSIVER I ALT		777.716	1.153.193
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2025	2024
Lønninger	1.999.704	1.625.383
Pensioner	122.975	100.407
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.132</u>	<u>26.558</u>
Personale omkostninger i alt	<u>2.153.811</u>	<u>1.752.348</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>5</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 17.207 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Andre tilgodehavender

I regnskabsposten "andre tilgodehavender" indgår indestående på klientkonti på t.kr. 892 og klienttilsvar på t.kr. 884.

Klientkonti i pengeinstitut	891.823
Klienttilsvar	<u>-884.539</u>
Nettobeløb	<u>7.284</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Christina Aagaard Holding Advokatantartsselskab som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Andre forpligtelser

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale som kan opsiges med et varsel på 3 måneder. Husleje i uopsigelighedsperioden udgør derfor 3 måneders leje svarende til t.kr. 60.